ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 июля 2025 г.                                   г. Ипатово                                          № 742

О внесении изменений в состав комиссии по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 10 февраля 2025 г. № 121 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ипатовского муниципального округа Ставропольского края», утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 26 июня 2025г. № 670

	Администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав комиссии по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 10 февраля 2025 г. № 121 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ипатовского муниципального округа Ставропольского края», утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 26 июня 2025г. № 670 «О Порядке деятельности комиссии по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 10 февраля 2025 г. № 121 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ипатовского муниципального округа Ставропольского края» (далее – состав комиссии), следующие изменения:

	Зоря Мария
Владиславовна
	главный специалист отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края,  член  комиссии

	Куценко Ольга
Александровна
	заместитель начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края,  член  комиссии

	Лысенко Ирина
Сергеевна
	заместитель начальника отдела экономического развития администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края,  член  комиссии

	Харитонов Сергей
Николаевич
	главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и транспорта управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края,  член  комиссии

	2. Отделу по организационным, общим вопросам, связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края:
	разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	опубликовать настоящее постановление в сетевом издании органов местного самоуправления Ипатовского муниципального округа Ставропольского края «Правовой портал Ипатовского муниципального округа Ставропольского края» (https://ипатово-право.рф) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации – начальника управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Л.С. Дугинец.

	4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава Ипатовского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина

Проект постановления вносит исполняющий обязанности заместителя главы администрации – начальника управления по работе с территориями администрации  Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                              Л.С. Дугинец

Визируют:

Временно исполняющий обязанности
заместителя главы администрации
Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края, начальник отдела
социального развития и общественной
безопасности администрации Ипатовского
муниципального округа Ставропольского края                     Е.Ю. Калиниченко

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Проект постановления подготовлен отделом капитального строительства, архитектуры и градостроительства администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                             Г.Н. Неделько

Рассылка:
В дело									1
Отдел капитального строительства					2
Отдел по организационным вопросам				1
Правовой портал								1
Членам комиссии								4
Сайт АИМО								1